A
B C
REACTOR (FILTROS DE ARMÓNICOS)
ACCESORIO
NOTA: La longitud del cableado entre el variador y el motor no debe de exceder los 300 m.
CÓDIGO VOLTAJE NOMINAL
(Vca)
CORRIENTE
MÁXIMA
(A)
DIMENSIONES
(mm) PESO NETO
(Kg)
A B C
FWD-REACTOR-35A
230 o 460
35 172 150 82 5.4
FWD-REACTOR-50A 50 130 170 128 7
FWD-REACTOR-80A 80 140 180 140 8.2
FWD-REACTOR-125A 125 150 230 170 13
FWD-REACTOR-224A 224 155 250 200 19
FWD-REACTOR-315A 315 175 260 220 25
FWD-REACTOR-450A 450 185 275 220 27
FWD-REACTOR-560A 560 190 320 240 34
Display externo, base para el montaje
y cable de conexión de 2 m
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DIMENSIONES